
2020 年 4 月吉日 

 

取引先各位 
 

内外精機工業株式会社 

 

 

GW 休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では誠に勝手ながら GW 休業、及び製品発送・納入の日程を下記

の通りとさせて頂きます。連休前には混雑する事が考えられますので、ご注文は

お早めに頂けます様、お願い申し上げます。 

今回は全国的に緊急事態宣言が発出された事を受け、臨時休業も設定するこ

とと致しました。また、現在実施しております在宅勤務・テレワークに関しまし

ても状況により期間を延長致します。取引先様にはお手数をお掛け致しますが、

ご連絡は極力メールにして頂きたく、先に案内致しましたメールアドレスの方

へ送信お願い致します。 

期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力賜ります様、よろ

しくお願い申し上げます。 

                                                             敬具 

 

記 

 

休業期間        ：4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水） 

＜4 月 30 日（木）、5 月 1 日（金）を臨時休業と致します＞ 

 

製品発送停止期間：4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水） 

製品納入停止期間：5 月 2 日（土）～5 月 7 日（木） 

 （納入停止期間は原則です。取引先様ごとに別途調整致します。） 

 

以上 

 

 


